
Izpilddirektora 
atskaite

2024. gada decembris



Domes lēmumi



Budžeta izpilde līdz 2024. gada 30. decembrim

Pamatbudžets

Ieņēmumi: 

• plāns 87 343 183EUR; 

• izpilde 86 405 123 EUR, jeb 99%;

Izdevumi: 

• plāns 89 955 884EUR; 

• izpilde 72 379 101, jeb 80%;

Finansēšana: 

• naudas līdzekļi un noguldījumi 1 774 
030  EUR; 

• aizņēmumi 1 152 308 EUR; 

• pamatkapitāla palielināšana  - 313 637 EUR.



Budžeta izpilde līdz 2024. gada 30. decembrim

Ieņēmumi



Izdevumi

Budžeta izpilde līdz 2024. gada 30. decembrim



Iepirkumi

Izsludināti 4 iepirkumi:

• Atklāts konkurss Nr. RNP 2024/98 (Izsludināts: 30.12.2024) Apvienota gājēju ceļa un veloceļa izbūve gar
P4 (Ulbroka - apvedceļš A4) un P5 (Ulbroka - Saurieši)

• Mazie iepirkumi Nr. RNP 2024/94 (Izsludināts: 27.12.2024) Divu mājokļu vides pielāgošana personām ar
invaliditāti projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības
nodrošināšanai” ietvaros

• Mazie iepirkumi Nr. RNP 2024/96 (Izsludināts: 27.12.2024) Jaunu printeru kārtridžu piegāde un printeru
kārtridžu uzpilde Ropažu novada pašvaldībai un tās iestādēm

• Atklāts konkurss Nr. RNP 2024/93 (Izsludināts: 12.12.2024) Projektēšanas pakalpojumi Eiropas
savienības līdzfinansēto fondu ietvaros (Vangažu kultūras nama teritorijas labiekārtošana, mājokļu vides
pieejamības nodrošināšana)

Atvērti piedāvājumi/pieteikumi:

• Sarunu procedūra Nr. RNP 2024/97 (Izsludināts: 27.12.2024) Skolēnu pārvadājumu nodrošināšana
Ropažu vidusskolai



Iepirkumi

Veiktas cenu aptaujas:

• Portatīvo datoru uzlādes skapis Ropažu vidusskolai. Līgums saskaņošanā/parakstīšanā. 
• Sociālās aprūpes pakalpojums personas dzīvesvietā. Līgums saskaņošanā/parakstīšanā.
• Attīstošs kluču konstruktors. Līgums saskaņošanā/parakstīšanā.
• Supervīzijas grupas un individuālās supervīzijas pakalpojums Ropažu novada Bāriņtiesas darbiniekiem 2025.gadā. Līgums

saskaņošanā/parakstīšanā.
• Datortīkla ielaušanās tests. Piedāvājumu vērtēšana.
• Transportlīdzekļu izsekošanas un darbu uzskaites sistēmas pakalpojuma (GPS) un tehnikas vienību borta datoru datu 

apmaiņas pakalpojumu nodrošināšana. Līguma sagatavošana.
• Lifta apkalpošanas pakalpojums Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestādei “Pienenīte”. Pieņemts lēmums.
• Konsultāciju pakalpojumi projekta iesnieguma sagatavošanā ES Kohēzijas fonda līdzfinansētam projektam. Līguma

sagatavošana.
• Supervīzijas grupas pakalpojums Ropažu novada Sociālā dienesta darbiniekiem 2025.gadā. Pieņemts lēmums.
• Skolēnu mācību ekskursija uz Poliju 2025.gada februārī. Pagarināts piedāvājumu iesniegšanas termiņš.



Projekti  

• Ieceres izstrāde

• Ulbrokas sporta kompleksa peldbaseina jumta nesošo konstrukciju atjaunošana - 09.12.2024. iesniegts 
iesniegums būvatļaujas saņemšanai. 09.01.2025. saņemta būvatļauja. 

• Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu P4, Ropažu novadā no Autoceļu P4 un P5 
krustojuma līdz autoceļam A4 – 20.12.2024. ieceres dokumentācijā saņemta atzīme par projektēšanas 
nosacījumu izpildi. 

• Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu P5, Ropažu novadā no Autoceļu P4 un P5 
krustojuma ar Pašvaldības ceļš Dzelzceļa pārbrauktuve-Saurieši - 20.12.2024. ieceres dokumentācijā 
saņemta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi. 

• Garkalnes Mākslas un vispārizglītojošās pamatskolas piebūves projektēšana un autoruzraudzība - 
04.12.2024. noslēgts līgums par būvniecības ieceres izstrādes uzsākšana. 

• Seguma atjaunošana Cepļa ielā. Ietves un apgaismojuma izbūve Dzidriņās no P5 līdz P4 (ceļš Krasti-
Vīksnas, Cepļa ielas posms, Dienvidu ielas posms) - izstrādātās ieceres saskaņošana ar tehnisko 
noteikumu izdevējiem. 



Projekti  

Būvdarbi 

• Teritorijas labiekārtojums - "Silakrogs", "Priedes 1", "Priedes 2", Silakrogs, Ropažu pag., Ropažu novads - 
izpilddokumentācijas noformēšana objekta nodošanai ekspluatācijā. 

• Siguldas ielas labiekārtojums posmā līdz Vidzemes ielai, Vangaži, Ropažu novads  - būvprojekta izmaiņu 
izstrāde un saskaņošana atbilstoši Latvijas Valsts ceļi prasībām objekta nodošanai ekspluatācijā, 
papildus darbu apjomu apstiprināšana. 

• Ziedu un Parka ielas infrastruktūras pārbūve Upesciemā - labiekārtošanas darbi, ceļa zīmju ierīkošana. 

• Ulbrokas vidusskolas piebūve  - turpinās iekšdarbu, iekšējo inženiersistēmu ierīkošanas darbi. 

• Ropažu ambulances ēkas rekonstrukcija - būvdarbu, autoruzraudzības un būvuzraudzības līgumu 
slēgšanas stadija. 

• Jaunās pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Garkalnē - būvniecības, būvuzraudzības un 
autoruzraudzības līgumu slēgšanas stadija. 



Projekti

Ieceres iepirkumi: 

• Jaunbūvējamā / pārbūvējamā Mūzikas un mākslas skola, Skolas ielā 8, Upesciemā, Garkalnes pagastā, 
Ropažu novadā būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība (2.kārta) - piedāvājumi atvērti 28.11.2024., 
tiek veikta būvprojekta izstrādes un autoruzraudzības iepirkuma procedūras iesniegto piedāvājumu 
vērtēšana. 

• Projektēšanas pakalpojumi Eiropas savienības līdzfinansēto fondu ietvaros (Vangažu kultūras nama 
teritorijas labiekārtošana, mājokļu vides pieejamības nodrošināšana) - 12.12.2024. izsludināta 
būvniecības ieceres izstrādes un autoruzraudzības iepirkuma procedūra. Piedāvājumu iesniegšana 
15.01.2025. 

• Būvprojekta izstrāde, būvdarbu un autoruzraudzības veikšana objektam "Garās ielas gājēju celiņa 
izbūve Dreiliņos, Stopiņu pagasts, Ropažu novads -  17.12.2024. pieņemts lēmums par līguma tiesību 
piešķiršanu SIA "ASFALTBŪVE" 666 888.88 EUR bez PVN apmērā. 



Projekti

Būvniecības iepirkumi: 

• Apgaismes kabeļa līnijas ar balstiem būvniecība DSK “Jugla”, Podkājas, Ropažu pagasts, Ropažu novads 
- 18.12.2024. atvērti būvdarbu piedāvājumi. 

• Gājēju tilta pār Lielo Juglu pārbūve - 04.12.2024. atvērti būvdarbu piedāvājumi.  

• Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu P4, Ropažu novadā no Autoceļu P4 un P5 
krustojuma līdz autoceļam A4 un Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu P5, Ropažu 
novadā no Autoceļu P4 un P5 krustojuma ar Pašvaldības ceļš Dzelzceļa pārbrauktuve-Saurieši - 
30.12.2024. izsludināts būvdarbu iepirkums. Piedāvājumu iesniegšana 29.01.2025. 

• Divu mājokļu vides pielāgošana personām ar invaliditāti projekta Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai ietvaros – 27.12.2024. izsludināts būvdarbu 
iepirkums. Piedāvājumu iesniegšana 22.01.2025. 

• Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Ropažu novada pašvaldības publisko teritoriju 
apgaismojuma infrastruktūrā - 17.10.2024. izsludināts būvdarbu iepirkums. Piedāvājumu 
iesniegšana 19.12.2024. IUB izskatīšana, līdz ar to piedāvājumu atvēršana 07.01.2025.



• Apstiprinātā projekta "Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība Garkalnē" projekta 
iesnieguma tehnisko precizējumu iesniegšana (29.11.2024.). 13.01.2025. parakstīts līgums ar CFLA.
o Kopējās attiecināmās izmaksas: 6 440 000 EUR
o ERAF: 4 830 000 EUR
o Pašvaldības finansējums: 1 610 000 EUR

• Apstiprinātā projekta "Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas 
izglītības īstenošanai Gaismas pamatskolā" projekta iesnieguma tehnisko precizējumu iesniegšana 
(precizējumi iesniegti 19.12.2024).
o Kopējās attiecināmās izmaksas: 479 409.44 EUR
o ERAF: 407 498 EUR
o Pašvaldības finansējums: 71 911.44 EUR

• Projekta "Infrastruktūras attīstība uzņēmējdarbības atbalstam Ropažu novadā" projekta pieteikuma 
iesniegšana (28.12.2024.). 
o Kopējās attiecināmās izmaksas: 3 994 831.25 EUR
o ERAF: 780 800 EUR
o Pašvaldības finansējums: 3 214 031.25 EUR

Projekti 

Finansējuma piešķiršana: 



Ropažu pagasts

Darbi

• Sniega tīrīšana un pretslīdes materiāla kaisīšana kopā: 170 km.
• Apstrādātas ielas un celiņi ar pretslīdes materiālu, Ropažos, Zaķumuižā, Silakrogā, Kākciemā,

Muceniekos.
• Uzstādītas ceļa zīmes bijušā dzelsceļa Rīga-Ērgļi pašvaldības teritorijā.
• Veikti apgaismojuma uzlabošanas darbi Ropažos uz gājēju pārejas.
• Nomainītas apgaismojuma lampas Ropažu pagasta ciemos, 8 gb.
• Apsekota ambulances māja ar būvnieku, konsultējās par būvdarbu uzsākšanu, būvobjekta 

norobežošanu.
• Ar komisiju apsekotas pasta telpas.
• Regulāra ceļu apsekošana, remontu nepieciešamības izvērtēšana.



17.01.2025 14

Darbi
• Apgaismojuma remonts - salabotas 68 laternas.
• Simtgades skvēra sakopšana.
• Rotaļu laukumu remonts.
• Greiderēšana 92 km, rievošana 6 km, kaisīšana ar pretslīdes materiālu.
• Pastaigu takas, gar ezeru remonts 3 reizes.
• Institūta iela 1, ievalkas izveidošana.
• Bebru dambju nojaukšana - 5 gab.
• Caurteku tīrīšana - 2 gab.
• Sauriešu karjera sakopšana, atkritumu izvešana. 
• Dzelzceļa tilta apkārtnes sakopšana.
• Sniega tīrīšana. Autostāvvietu tīrīšana.

Stopiņu pagasts



Garkalnes pagasts

Darbi:
• Izvests un utilizēts Upes ielas sporta laukuma vecais segums 6t.
• Izlīdzināta un noplanēta, sakārtota teritorija aiz Upes ielas sporta laukuma.
• Uzdoti darbi ceļa nosaukumu plākšņu atjaunošanai: Skuķīšos, Berģos, Bukultos.
• Elenburgas gājēju celiņa apauguma noņemšana atsevišķās vietās.
• Bukultos nošķiebusies svētku egle - iztaisnota.
• Bukultos demontēts betona bloks ceļmalā.
• Baltezerā izcirsti krūmi - Senču prospekts 165m2.
• Taisnotas ceļa zīmes 5gb.
• Savākti atkritumi: 4 darba uzdevumi.
• Regulārās iknedēļas uzkopšana 19 pieturvietās.

Apgaismojums:
• Izsaukumi: 31/atrisināts 100%

Ceļu uzturēšana:
• Pretslīdes materiāli: 24,3 t / 112,66 km
• Ceļmalu apaugums: 10t.
• Ceļu seguma bojājumi: 7h atsevišķu bedru aizbēršana.



Vangažu pilsēta

Darbi:

• Teritorijas uzturēšanas darbi.
• Atkritumu vietu tīrības apsekošana.
• Lielgabarītu izvešana.
• Riepu savākšana ( izvešana janvāra sākuma ).

Apgaismojums:

• Apgaismojuma uzturēšanas darbi: 8h
• 6 izsaukumi / 100% atrisināti.

Ceļu uzturēšana:

• Izkaisīti pretslīdes materiāli: 4,2 t / 14,74 km.



Pašvaldības policija



Būvvalde, 4. ceturksnis

Izdots: Atzinums par būves pārbaudi 70

Izdots: Lēmums par izmaiņām būvatļaujā 98

Izdots: Akts par būves/ēkas pieņemšanu ekspluatācijā 101

Izdots: Būvatļauja ēkai 41

Izdots: Lēmums par atteikumu akceptēt ieceri (vienkaršotai būvniecībai) 13

Izskatīts: Iesniegums par izmaiņām būvatļaujā 57

Izdots: Lēmums par atteikumu izdod būvatļauju 13

Izdots: Adminstratīvais akts par patvaļīgās būvniecības seku novēršanu 21

Izdots: Izziņa par jaunbūvi 30

Izdots: Lēmums par izmaiņām vienkāršotaja iecerē 16

Izdots: Būvatļauja (autoceļu objektam) 3

Izdots: Būvatļauja (hidrotehniskās būves) 2

Izskatīts: Būvniecības iesniegumu ēkai 92

Izskatīts: Apliecinājumi par ēkas vai tās daļas gatavību ekspluatācijai 76

Izskatīts: Paskaidrojuma raksts inženierbūvei (iesniegums) 49

Izskatīts: Vēsturiskais būvniecības iesniegums 45

Izskatīts: Paskaidrojuma raksts inženierbūvei (lēmums) 40

Izskatīts: Paskaidrojuma raksts ēkai (iesniegums) 50

Izskatīts: Paziņojums par būvniecību 45

Izskatīts: Paskaidrojuma raksts ēkai (lēmums) 25

Izskatīts: Apliecinājums par inženierbūves gatavību ekspluatācijai 9



Sociālais dienests



Bāriņtiesa

Paveiktais:

Darbinieku novērtēšana;

Turpinās dalība Eiropas Sociālā fonda Plus līdzfinansētā projektā, kas paredz pašvaldībai daļēji atgūt finansējumu par darbiniekiem realizētām

supervīzijām;

2024.gada decembrī trīs bāriņtiesas darbinieki izgāja bezmaksas apmācības Valsts administrācijas skolā, kas ļāva ietaupīt 726,00 eiro no 

bāriņtiesas apmācībām paredzētā budžeta. Apmācības īstenotas sadarbībā ar VAS, Bērnu aizsardzības centru un Eiropas projektu.

Nodotas 172 Ropažu pagasta struktūrvienības lietas par periodu no 1996.gada -2009.gadam patstāvīgā glabāšanā Latvijas Nacionālā arhīva

Siguldas zonālajam valsts arhīvam.



Dzimtsarakstu nodaļa

Nr. 

p/k

Lietu nosaukums
2024.decembris

1 Saņemtie dokumenti 58

2 Nosūtāmie dokumenti 25

3 Dzimšanas reģistrācijas 12

4 Laulības reģistrācijas 19

5 Miršanas fakta reģistrācijas 32

6
Izsniegtas atkārtotas Civilstāvokļa aktu reģistrācijas

apliecības (dzimšanas, laulības, miršanas)
7

7 Izsniegtas Daudzvalodu standarta veidlapas 1

8 Vārda, uzvārda un tautības maiņas lietas 1

9
Izsniegtas izziņas no Civilstāvokļa aktu reģistra, par dokumentu 

pārbaudi laulības noslēgšanai

4



Centrālā administrācija

Juridiskais departaments



Centrālā administrācija

Juridiskais departaments



Centrālā administrācija

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  (1)
Attīstības plānošanas nodaļas lēmumi (par zemes ierīcības projektiem, 
adresāciju, NILM u.c.) 19

Lēmumprojekti izskatīšanai Attīstības komitejā 5

Lokālplānojumu publiskās apspriešanas 1

Sagatavoti un noslēgti zemes nomas un likumiskās lietošanas tiesību
līgumi 15

Noslēgti dzīvojamo telpu īres līgumi/sagatavoti lēmumprojekti domes sēdei
11/9

Izskatītas saskaņošanai iesniegtās būvniecība lietas 28

Sagatavoti tehniskie noteikumi būvniecības lietām 4

Satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu shēmas
(izstrādātas/saskaņotas)

3/4

Meliorācijas sistēmu apsekošana 4

Tehniskās specifikācijas sagatavošana 2



17.01.2025 25

Uzņēmējdarbības atbalsts

Attīstības, īpašumu un investīciju  departaments  (2)

Vides pārvaldība

Piedalīšanās Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekošanas reģionālā 
centra sapulcē



17.01.2025 26

Centrālā administrācija

Attīstības, īpašumu un investīciju departaments (3) 

Tūrisms

▪ Izdoti 2 tūrisma bukleti - apskatāmi digitāli Ropažu novada mājas lapā tūrisma sadaļā un papīra

formātā Tūrisma informācijas centrā KC "Ulbrokas Pērle".

▪ Atjaunotas 7 tūrisma informācijas stendu planšetes dabas liegumā "Lielie Kangari".

▪ Atjaunots tūrisma informācijas stends pie Mazās Juglas upes Dzelzceļa tilta.

▪ Atjaunoti 6 tūrisma informācijas stendi Ulbrokā.



Centrālā administrācija

Finanšu un grāmatvedības departaments

• Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļa:

• Sagatavoti kārtējie pašvaldības budžeta grozījumi (pēdējie 2024.gadā), kuri tika apstiprināti 
28.12.2024.domes sēdē. Tajā skaitā veikti grozījumi 402 unikālās iestāžu/ struktūrvienību, investīciju 
projektu tāmēs, 2024.gadā kopumā ir sagatavotas 1264 budžeta tāmes (gan apstiprinātās, gan 
vēsturiskās);

• Visu decembra mēnesi notika intensīvs darbs pie 2025.gada budžeta sagatavošanas, pamatojoties uz 
notikušajām 66 sanāksmēm ar visu iestāžu un struktūrvienību vadītājiem, decembrī budžeta projekti 
izskatīti četrās komitejās, izvērtējot 38 iestāžu/struktūrvienību budžetu projektus;

• Ikdienas darba ietvaros pārbaudīti un saskaņoti visi ienākošie rēķini un pavadzīmes, kā arī saskaņoti 
dažādi līgumu pieprasījumi un līgumi, kā arī citi dokumenti;

• Decembra mēnesī saskaņoti un apstiprināti  SOPA 128 dokumenti.



Centrālā administrācija

Finanšu un grāmatvedības departaments

• Grāmatvedības nodaļa:
o Apstrādāts 3601 izejošais maksājuma uzdevums.
o Apstrādāti 2663 ienākošie maksājuma uzdevumi.
o Saņemti un apstrādāti 839 rēķini un 568 pavadzīmes no piegādātājiem.
o Apstrādāti 386 kases orderi.

Kopumā veiktas 14152 grāmatojumu operācijas.

Valsts kasē:
o Sagatavota novembra mēneša atskaite (naudas plūsma) - 6 veidlapas.
o Sagatavoti pārskati Labklājības ministrijai – 3 veidlapas.
o Sagatavoti pārskati VARAM - 3 veidlapas,

VID EDS
o Sagatavota un iesniegta PVN deklarācija par novembri, precizēta deklarācija par oktobri.
o Sagatavots un iesniegts ziņojums par fiziskām personām izmaksātajām summām.
o Sagatavota un iesniegta atskaite par VSAOI un IIN nodokli.



Centrālā administrācija

Finanšu un grāmatvedības departaments

Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšana decembrī:
o Atvieglojumu izskatīšana - 38 konti;
o Lēmumi par atteikumu piešķirt NĪN atvieglojumu - 7;
o Kadastra izmaiņas (atrisināti ieraksti) – 989;
o Zemesgrāmatu izmaiņas (atrisināti ieraksti) – 207;
o Maksājumu reģistrēšana – 1700;
o Lēmumi par NĪN parādu- 7;
o Parādu piedziņas dokumenti (atgādinājumi, brīdinājumi) - 9;
o Lēmumi par labprātīgu izpildi - 1;
o Kreditoru pretenzijas – 9;
o Mantojumu lietas - 2;
o Manuāli izdrukātie maksājumu paziņojumi- 59. 
o Papildus atskaišu, izziņu sagatavošana, konsultācijas, nodokļu pārrēķini, salīdzināšanas aktu sagatavošana.



17.01.2025 30

Centrālā administrācija

IKT departaments

• Pašvaldības darbinieku datorlietotāju datu rezerves kopēšanas serveris pārvietots uz drošu servertelpu 
prom no primārās datu glabāšanas vietas (servertelpas). 

• Ropažu vidusskolas Zaķumuižas ēkā ir ievilkts tīkls (18 līnijas), pārvietojot tīkla iekārtas, centralizējot arī 
barošanu (220V). 

• Zaķumuižas sporta centram uz 0. stāvu ir pievilkta līnija no Zaķumuižas skolas sadales skapja 2. stāva 
TET interneta pieslēgumam, kā arī ir savilktas līnijas cAP izvietošanai 0. un 1. stāvos. 

• Zaķumuižas sporta centram ir  konfigurēti cAP un rūteris. 
• Noorganizēts Vangažu vidusskolas datortīkla iekārtu iepirkums (komutatori, wifi piekļuves punkti, ups, 

programmatūra).
• Pabeigta Ulbrokas vidusskolas HP wifi iekārtu uzstādīšana un konfigurēšana, organizēts apmācību 

vebinārs atbildīgajiem IT administratoriem.
• Izglītības iestāžu budžeta plānošanas noslēgšana, izmaksu precizēšana, pozīciju sakārtošana (kopā ar 

Finanšu dep.). Visām izglītības iestādēm 2025. gada IT budžets pamatojoties uz IKT departamenta 
plānu.

• Ropažu MMS signalizācijas sistēmas projektēšanas iepirkuma organizēšana un noslēgšana.



17.01.2025 31

Centrālā administrācija

Sabiedrisko attiecību nodaļa

• Publicēti 478 ieraksti visos pašvaldības informācijas kanālos kopā
• Veiktas 10 fotosesijas un filmēšanas
• Sagatavoti un publicēti 4 video
• Sagatavotas 7 fotogalerijas
• Sniegts atbalsts 11 pasākumu organizēšanā



Centrālā administrācija

Kanceleja

Pašvaldībā saņemtie dokumenti 
• Juridiskās personas – 466
• Fiziskās personas – 381
• E-pasti - 2647
Nosūtītie dokumenti
• Juridiskās personas – 165
• Fiziskās personas – 144
Līgumu dokumenti - 75 
Rēķini - 433
Izziņu dokumenti (par deklarēto dzīvesvietu, pilnvaras) - 26
VPVKAC sniegtie pakalpojumi
• Stopiņi – 31
• Garkalne – 11
• Ropaži – 3
• Vangaži – 12



Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departaments

Izglītība

• Veikta visu 16 izglītības iestāžu vadītāju un direktoru novērtēšana.

• Notikuši 5 semināri skolu, MMS, pirmsskolu vadībai un mācību jomu pedagogiem.

• Organizētas 2 VISC noteiktās mācību priekšmetu olimpiādes, uzsākta 5 mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas 
norise mācību gada 2.semestrim.

• Notikusi Pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde, konsultētas 8 ģimenes.

• Bērnu tiesību aizsardzības jomā turpinās bērnu tiesību aizsardzības nodrošinājuma izpēte Ropažu novadā. 
Organizētas 3 starp-profesionāļu sadarbības grupu sanāksmes - atbalsts izglītības iestādēm.

• Sagatavoti 25 lēmumi par pašvaldības līdzfinansējuma  piešķiršanu bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem.

• Izmaksāts pašvaldības atbalsts pirmsskolas izglītības nodrošināšanai un pabalsts ēdināšanai par 376 Ropažu novada 
pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētiem bērniem, kuri pirmsskolas izglītības programmu apgūst privātās 
pirmsskolas izglītības iestādēs.

• Izmaksāts pašvaldības līdzfinansējums pamatizglītības programmu apguvei privātās pamatizglītības iestādēs par 190 
izglītojamiem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā.

• Izskatītas un piešķirtas 12 interešu izglītības un pieaugušo izglītības licencēšanas komisijai iesniegtās licences.

• Uzsākts darbs pie noteikumu Nr. 28/21 "Kārtība, kādā Ropažu novada pašvaldība īsteno pirmsskolas izglītības 
nodrošināšanu" grozījumu sagatavošanas. 

• Sagatavots Ropažu novada Nolikuma "Gada pedagogs" darba grupas nomināciju un to atbilstošo pieteikšanās kritēriju 
projekts.

• Notikusi IKVD organizētā Vangažu MMS programmu akreditācija un direktores novērtēšana.



Jaunatne

• Ropažu novada Jauniešu domes sēdes katru ceturtdienu;

• 12.decembrī Ziemassvētku dāvaniņu gatavošanas aktivitāte novada senioriem;

• 5. decembrī tikšanās ar novada skolu pašpārvalžu pārstāvjiem, lai pārrunātu jauniešu vēlmes 
Digitālajam projektam. Aptaujas datu analīze;

• Projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” pieteikuma pilnveide un 
iesniegšana, saziņa ar Aizkraukles, Bauskas un Ķekavas pašvaldības darbiniekiem par projektu;

• Ropažu novada Jauniešu gada balvas nolikuma sagatavošana, apstiprināšana, pasākuma 
organizatoriskā plānošana;

• Neformālās izglītības nodarbību vadīšana Garkalnes mūzikas un mākslu pamatskolā par veselīgu 
attiecību veidošanu;

• Brīvprātīgā darba sistēmas ieviešana novadā. Komunikācija ar pašvaldības iestādēm, kurās drīz 
uzsāks darbu brīvprātīgie, par līgumu slēgšanu, darba stundu uzskaiti u.t.t.



Kultūra

Datums Pasākums Apmeklētāju skaits 

pasākumā

Lasītāju skaits/ 

apmeklējums

Reģistrēto 

izsniegumu skaits
01.-

10.12

Aigara Bremzes dūraiņu kolekcijas izstāde un latvisko rakstu cimdu stāsti 56

02.-

30.12

Literatūras izstāde “Rakstnieces, dzejnieces un tulkotājas Cecīlijas Dineres 

paveiktais ”

81

17.12. Tikšanās ciklā "Laikabiedri” - sievišķīgi un cilvēciski par neērtām tēmām 

literatūrā". Rakstniece Dace Vīgante sarunā ar kultūras projektu vadītāju Liegu 

Piešiņu.

21

Pasākumu apmeklētāju skaits KOPĀ 158 951 1173

Ulbrokas bibliotēkas rīkotie pasākumi 

Datums Pasākums Apmeklētāju  skaits 
pasākumā

Lasītāju skaits/ 
apmeklējums

Reģistrēto 
izsniegumu skaits:

1.-14.12. Jaunieguvumu izstāde ar iespēju pierakstīties uz jaunajām grāmatām 150

13.12. Tējas diena. Bibliotēkā visi apmeklētāji, kuri vēlējās, tika cienāti ar tasi tējas. 
(15.decembris – vispasaules Tējas diena) Izstāde “Viss par tēju”.

18

5.12 Grāmatu klubiņa tikšanās 3

Pasākumu apmeklētāju skaits KOPĀ: 171 257 868

Upesciema Tautas bibliotēkas rīkotie pasākumi 



1/17/2025 36

Pasākums Apmeklētāju  skaits 

pasākumā

Lasītāju skaits/ 

apmeklējums

Reģistrēto 

izsniegumu skaits:

Adventes vainagu darināšanas meistarklase kopā ar profesionālu floristi Danu 16

Dižkoku vakars.Lantes muižas atdzimšanas stāstu jaunākās sērijas kino seanss un Labie koki” 
eksperta G.Mozuļčika lekcija.

28

Novadpētniecība. Valdenrodes stāsti . Par Zaķumuižas vēsturi stāsta Laimdota Kundziņa 20

Ropažu v-sk.Zaķumuižā pirmskolas apmeklējumi:
10.12.24. “Sprīdīši”nodarbība “Daru, varu, izdodas!”
- 20.12.24. “Sienāzīši”-tēma “Ziema”

14
14

Izstādes-
✓ Jaungada apsveikuma kartītes-20.gs.70.,80.gadi.
✓ “Baltā ziemas pasaka”-dekorat.sveces

35
5

Skaļās lasīšanas 5 nodarbības 20

Pasākumu apmeklētāju skaits KOPĀ: 182 662 831

Zaķumuižas bibliotēkas rīkotie pasākumi 

Datums Pasākums
Apmeklētāju skaits 

pasākumā

Lasītāju skaits/ 

apmeklējums

Reģistrēto 

izsniegumu skaits 

02.– 

28.12.

Ciklā “Novadnieki” Aijas Sausiņas foto darbu izstāde “Daba 

tuvplānā”

295

02.– 

28.12.

Krājumu popularizējoša bērnu grāmatu izlase “Ziemassvētku 

rūķīši”

295

07.12. Radošā darbnīca bērniem “Sagaidot Ziemassvētkus” 24

Pasākumu apmeklētāju skaits KOPĀ: 614 295 365

Sauriešu bibliotēkas rīkotie pasākumi



1/17/2025 37

Datums Pasākums Dalībnieku skaits 

pasākumā

Lasītāju skaits/ 

apmeklējums

Reģistrēto 

izsniegumu skaits 
06.12.2024

.
Tikšanās ar aktieri un tulkotāju Gundaru Āboliņu. 36

12.12.2024

.

Satiec savu Ziemassvētku vecīti! Tradicionālais pasākums ģimenēm ar 

pirmsskolas vecuma bērniem.
120

12.12.2024

.
Lasītāju klubiņa tikšanās. 8

Pasākumu apmeklētāju skaits KOPĀ: 164 633 978

Ropažu bibliotēkas rīkotie pasākumi

Datums Pasākums Dalībnieku skaits Lasītāju skaits/ 
apmeklējums

Reģistrēto 
izsniegumu skaits 

02.12.-30.12. Mākslinieku izstāde “Ziemas krāsas” 211

09.12-27.12. Ziemassvētkiem veltīta grāmatu izstāde 152

09.12-27.12. Grāmatu lasīšana bērniem un radoša darbošanās gaidot 

Ziemassvētkus (otrdienās/ceturtdienās)

5

Pasākumu apmeklējums kopā: 366 211 273

Garkalnes bibliotēkas rīkotie pasākumi 



1/17/2025 38

Datums Pasākums Dalībnieku skaits 

pasākumā

Lasītāju skaits/ 

apmeklējums

Reģistrēto 

izsniegumu skaits 

10.12.2024-

17.01.2025
Vangažu vidusskolas pirmsskolas radošo darbu Izstāde “Piparkūku dancis” 65

Sakarā ar jauna 

grāmata fonda 

reģistra izveidi VPB 

no 17.12 līdz 2.01 

apmeklētājiem bija 

slēgta.

9.12-17.01 Vangažu vidusskolas 1.a,b. klases radošo darbu Izstāde “Sniegavīru parāde” 70

2.12.2024-

17.01.2025
“Viss, kas mani ieskauj, mani iedvesmo” -Svetlanas Koršunovas rokdarbu izstāde 65

9.12. Sveču liešanas meistarklase ar Sanitu Ozoliņu 15

Visu 

decembri
Tematiskā literatūras izstāde pieaugušajiem “Sniegotais gadalaiks” 400

Visu 

decembrī
Tematiskā literatūras izstāde bērniem“ “Ziemassvētkus gaidot” 550

Pasākumu apmeklētāju skaits KOPĀ: 1145 696 724 

Vangažu pilsētas bibliotēkas rīkotie pasākumi



1/17/2025 39

Datums Norises vieta Pasākuma apraksts (t.sk. publiskais/slēgtais)  Bezmaksas- 

(finansējuma avots) 

Maksas- 

(informācija 

par biļešu izplatītāju)  

Telpu noma  

Apmeklētāju 

skaits

Apmeklētāju 

skaits

mēnesī

KOPĀ

02.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Tuk, tuk mūsu sirsniņās klusi klauvē prieks” / “Dancītis” ziemas lielkoncerts (publiskais) Telpu noma  458
03.12. Saurieši, Upeslejas, Līči, 

Cekule

“Gaismiņu iedegšana Stopiņu pagasta ciematu eglītēs” / radošā apvienība “Pasaku nams” 

(publiskais)  

Bezmaksas (budžeta līdzekļi) ~300

04.12. Jaunsiši, Dzidriņas, Saulīši, 

Dreiliņi

“Gaismiņu iedegšana Stopiņu pagasta ciematu eglītēs” / radošā apvienība “Pasaku nams” 

(publiskais)  

Bezmaksas (budžeta līdzekļi) ~210

04.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Grinča Ziemassvētki” / Muzikāla izrāde visai ģimenei (publiskais)  Telpu noma  94
05.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Manos dzintara sapņos…”, mūzika no teātru izrādēm / Operetes teātris (publiskais)  Telpu noma  285
06.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Ziemassvētku pasaka”, Ričijs Rū (publiskais)  Telpu noma  458
07.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Ziemassvētku pasaka”, Ričijs Rū (publiskais)  Telpu noma  458
07.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Zem laimīgās zvaigznes” / vidējās paaudzes deju kolektīvs “Stopiņš” un draugi (koncerts 

publiskais, ballīte tikai koncerta dalībniekiem)  

Bezmaksas (budžeta līdzekļi) 287

(240)
07.12. Rūjienas Kultūras centrs “Kailais viesis” I.Smiltēns / amatierteātra “Dille” viesizrāde Viesizrāde
08.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Pa celiņiem baltiem”, Ziemassvētku pasākums novada senioriem / koncertā duets “Abi Divi”, 

neformālā daļa pie galdiņiem (slēgtais)  

Bezmaksas (budžeta līdzekļi) 320

09.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Christmas Blues”, koncerts / Latvian Blues Band Duo (publiskais)  Telpu noma  270
10.12. KC “Ulbrokas Pērle” Bāriņtiesa – sapulce (slēgtais)  
10.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Policijas diena” / pašvaldības policijas godināšanas pasākums (slēgtais)  
10.12. KC “Ulbrokas Pērle” Ekskursijas grupa / Dienvidkurzemes PII (slēgtais)  Bezmaksas 19
10.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Tāda ir dzīve”, kabarē (publiskais)  Telpu noma  270
11.12. KC “Ulbrokas Pērle” Ropažu novada pašvaldības Domes sēde 
11.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Klaidonim 20” / jubilejas koncerts un albuma prezentācija (publiskais)  Telpu noma  300
13.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Sniega karaliene” / XVIII Bērnu starptautiskais baleta pasaku festivāls “Ziemas pasaka” (publiskais)  Telpu noma  140
14.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Egles stāsts” / Kultūras centra “Ulbrokas Pērle” amatiermākslas kolektīvu Ziemassvētku koncerts 

(koncerts publiskais, ballīte tikai koncerta dalībniekiem)

Bezmaksas (budžeta līdzekļi) 310

(245)
15.12. KC “Ulbrokas Pērle” Godināšanas ceremonija, veselības centrs “Vivendi” (slēgtais) Telpu noma  60
15.12. KC “Ulbrokas Pērle” “bet bet Ziemassvētkos”, koncerts (publiskais)  Telpu noma  470

PASĀKUMI. KULTŪRAS CENTRS “ULBROKAS PĒRLE”

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/143863


1/17/2025 40

Pasākum

a  datums

Norises vieta Pasākuma apraksts (t.sk. publiskais/slēgtais)  Bezmaksas- 

(finansējuma 

avots) 

Maksas- 

(informācija 

par biļešu 

izplatītāju)  

Telpu noma  

Apmeklētāju 

skaits

Apmeklētāju 

skaits

mēnesī

KOPĀ

16.12. KC “Ulbrokas Pērle” “bet bet Ziemassvētkos”, koncerts (publiskais)  Telpu noma  470
17.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Ziemassvētku brīnumstāsts” / projekta “Radošā telpa” noslēguma koncertuzvedums 

(publiskais)

Telpu noma  320

18.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Ziemassvētku koncerts” pašiem mazākajiem / vokālā studija “Rasa” (slēgtais) Telpu noma  458
19.12. KC “Ulbrokas Pērle” “VIVA!”, Operetes Jaungada koncerts / Operetes teātris (publiskais)  Telpu noma  458
20.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Ziemassvētku balss” / Antra Stafecka, Mārtiņš Kanters, Andris Ērglis (publiskais)  Telpu noma  458
21.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Kraukšķītis”, muzikāla izrāde ģimenei / Latvijas Jaunatnes teātris (publiskais)  Telpu noma  450
21.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Stopiņu pagasta Goda pilsoņu tikšanās Ziemassvētkos” (slēgtais) Bezmaksas 

(budžeta līdzekļi)

60

22.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Dejo svētkos”, studijas Akvarelis koncerts (slēgtais) Telpu noma  458
23.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Balts samts” / Raimonds Bramanis, Juris Vizbulis, Andris Ābelīte (publiskais)  Telpu noma  250
26.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Pifa Ziemassvētki”, muzikāla izrāde ģimenei / Latvijas Jaunatnes teātris (publiskais)  Telpu noma  400
27.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Vecgada koncerts” / Atklāšanas vakars /  Ielūdz Olga Rajecka un draugi (publiskais)  Telpu noma  470
28.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Vēderiņš burkšķ”, “Ziemassvētki brīnumskapī” / koncertizrāde bērniem un ģimenei 

(publiskais)  

Telpu noma  470

28.12. KC “Ulbrokas Pērle” Ropažu novada pašvaldības Domes sēde 
28.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Vecgada koncerts” / Vecgada deja /  Ielūdz Olga Rajecka un draugi (publiskais)  Telpu noma  470
29.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Vecgada koncerts” / Olga un vīrieši! /  Ielūdz Olga Rajecka un draugi (publiskais)  Telpu noma  470
29.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Vecgada koncerts” / Olga un vīrieši! /  Ielūdz Olga Rajecka un draugi (publiskais)  Telpu noma  470
30.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Vecgada koncerts” / Olga un draudzenes /  Ielūdz Olga Rajecka un draugi (publiskais)  Telpu noma  520
31.12. KC “Ulbrokas Pērle” “Sagaidi Jauno gadu Pērles mirdzumā”/ Balle pie galdiņiem, mūziķi Kārļa Rūtentāla 

vadībā (publiskais)  

Maksas (“Biļešu 

Paradīze”)

110 ~11956

PASĀKUMI. KULTŪRAS CENTRS “ULBROKAS PĒRLE”



1/17/2025 41

Pasākuma  

datums

Norises vieta Pasākuma apraksts (t.sk. publiskais/slēgtais)  Bezmaksas- 

(finansējuma avots) 

Maksas- 

(informācija 

par biļešu izplatītāju)  

Telpu noma  

Apmeklētāju 

skaits

Apmeklēt

āju skaits

mēnesī

KOPĀ

9.12. Pie Kultūras 

nama

Vangažu pilsētas Ziemassvētku egles iedegšana. Pašvaldības finansējums (budžeta 

ietvaros)

bezmaksas

350

13.12. Lielā zāle Koncertuzvedums ''Smurfu Ziemassvētki''. Pašvaldības finansējums,

bezmaksas

220

20.12. Lielā zāle, 

mazā zāle

ZIEMASSVĒTKU ''STIHIJU BALLE''. Pašvaldības finansējums. 

Maksas 

Biļetes ‘’Biļešu Paradīze’’ kasēs un 

k/n kase

95

27.12. Lielā zāle Ģimenes filma ‘’MANS DRAUGS PINGVĪNS’’. Ieejas biļetes

 Maksas 

(sadarbības līgums) Biļetes ‘’Biļešu 

Paradīze’’ kasēs un k/n kase

19

684

PASĀKUMI. Vangažu pilsētas Kultūras nams



1/17/2025 42

Pasākuma  

datums

Norises vieta Pasākuma apraksts (t.sk. publiskais/slēgtais)  Bezmaksas- (finansējuma 

avots) 

Maksas- (informācija par 

biļešu izplatītāju)  

Telpu noma 

Apmeklētāj

u skaits

Apmeklētāj

u skaits

mēnesī

KOPĀ

01.12. Ropažu Kultūras centrs, 

Lielā zāle

Plkst. 17.00 Koncertizrāde bērniem un ģimenei
“Vēderiņš burkšķ” jeb “Ziemassvētki Brīnumskapī”. 

Maksas pasākums, RKC 

budžets, (līdzfinasējums)

178

01.12. Laukums pie Ropažu 

ev.lut. baznīcas

Plkst. 18.30 Lielās egles iedegšana Ropažos kopā ar folkloras kopu “Oglīte”. Bezmaksas – RKC budžets 120

03.12. Ropažu Kultūras centrs, 

Nodarbību telpa

Plkst. 14.00 “Latvijas Valsts meži” sabiedriskā apspriešana (hibrīdformā ar tiešsaisti 
Microsoft Teams platformā) par ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras piemērošanu, 
derīgo izrakteņu ieguvi dolomīta un smilts atradnē “Linglauči”.

Bezmaksas. Sadarbībā ar 

Vides pārraudzības valsts 

biroju

4

07.12. Ropažu pagasta ciemi: 

Tumšupe, Kākciems, 

Zaķumuiža, Silakrogs, 

Mucenieki

Egļu iedegšana Ropažu pagasta ciemos kopā ar tēliem no uzveduma “Skursteņslauķis un 
lellīte” (plkst. 15.30 Tumšupe , plkst. 16.30 Kākciems, plkst. 17.30 Zaķumuiža, plkst.18.30 
Silakrogs, plkst. 19.30 Mucenieki)

Bezmaksas – RKC budžets 260

08.12. Ropažu Kultūras centrs 

(sadarbībā ar Ropažu 

Sporta centru)

Plkst. 10.00 – 14.00 Ziemassvētku tirdziņš. Tirdziņa laikā arī Ropažu Sporta centrā ir 
iespēja piedalīties sporta aktivitātēs ģimenei, visiem vecumiem - “Ziemassvētku sporta 
puzle”.

Bezmaksas – RKC budžets  

(un Ropažu Sporta centra 

budžets)

500

13.-27.12. Ropažu Kultūras centrs, 

Mazā zāle

“Mākslas putenis” - Ropažu Mūzikas un mākslas skolas “Rodenpois”  Bērnu radošās 
studijas un Bērnu Mākslas studijas audzēkņu radošo darbu izstāde. 

Bezmaksas – RKC budžets  420

PASĀKUMI. ROPAŽU KULTŪRAS CENTRS



1/17/2025 43

13.12. Ropažu Kultūras centrs, 
Lielā zāle

Plkst. 18.00 Ropažu senioru kopas tikšanās ar Vari Vētru. Bezmaksas – 
Ropažu pagasta multifun
kcionālo centru budžets

80

14.12. Ropažu Kultūras 
centra filiāle 
Zaķumuižas Kultūras 
centrs

Plkst. 19.00 Ropažu KC VPDK “Rudzi” Ziemassvētku pasākums. Bezmaksas – RKC budžets 24

16.12. Ropažu Kultūras 
centrs, Lielā zāle

Plkst. 19.00 Ropažu Kultūras centra darbinieku, amatiermākslas kolektīvu 
vadītāju, koncertmeistaru un vokālo pedagogu saliedēšanās pasākums ar profesionālās 
pilnveides lekciju “Emocionālā izdegšana. 4 fāzes” (lektore E.Dakse)

Bezmaksas – RKC budžets 24

21.12. Ropažu Kultūras 
centrs, Lielā zāle

Plkst.17.00 Koncerts un Balle “Baltie dejas mirkļi Ziemassvētkos”. Koncerta 
mākslinieki Deju kluba “Evita” dejotāji, vadītāja Evita Pavasare. Ballē deju mūziku spēlē 
Jānis Irbe.

Telpu noma 80

26.12. Ropažu Kultūras 
centrs, Lielā zāle

Plkst. 19.00 Ropažu senioru kopas Ziemassvētku pasākums kopā ar kapelu, 
folkloras kopu “Drēģeri”

Bezmaksas – 
Ropažu pagasta multifunk
cionālo centru budžets

36

29.12. Ropažu Kultūras 
centrs, Lielā zāle

Plkst.20.00 Vecgada pasākums ar grupu "Līvi"! Īpašs Vecgada svinību vakars kopā 
ar leģendāro grupu "Līvi", - neaizmirstams pasākums ar dzīvo mūziku un lielisku 
atmosfēru. Pasākums pie galdiņiem, ar iespēju iemūžināt sevi kopā ar draugiem 360 
video un LED spinnerī. Vakara izskaņā DJ Andris Lazdāns.

Maksas pasākums - 
biļešu izplatīšana Ropažu 
KC un “Biļešu paradīze” 
kasēs.

260

3106

PASĀKUMI. ROPAŽU KULTŪRAS CENTRS



1/17/2025 44

Pasākuma  

datums

Norises vieta Pasākuma apraksts (t.sk. publiskais/slēgtais)  Bezmaksas- 

(finansējuma avots) 

Maksas- 

(informācija 

par biļešu izplatītāju)  

Telpu noma  

Apmeklētāj

u skaits

Apmeklētāju 

skaits

mēnesī

KOPĀ

3.-30.12. KC “Berģi” Mākslas studijas "Godīgie meļi" darbu izstāde. 
Mākslinieces Lailas Kelles vadībā tapušie darbi radīti gan studijā, gan plenēros. 

bezmaksas

7.12. GARKALNES pagastā Ceļojošais ZIEMASSVĒTKU EKSPRESIS un eglīšu iemirdzēšanās GARKALNES pagastā
Divu dienu garumā. MEDNIEKU IELA 6, BERĞI  plkst. 13.00; ĀBEĻU IELA 25A, AMATNIEKI  plkst. 13.50; 
KAICELES IELA, autobusa galapunkts, SUNĪŠI plkst. 14.40; PADEBEŠU IELA 28, UPESCIEMS plkst. 15.30; 
KRIEVUPES IELA 16A, LANGSTIŅI plkst. 16.20; OGU IELA 6, MAKSTENIEKI plkst. 17.10; 16.LĪNIJA 2,SKUĶĪŠI 
plkst. 18.00; 1.LĪNIJA 2, SKUĶĪŠI plkst. 18.40; APOGU IELA 10, SUŽI plkst. 19.30; CEPĻU IELA 10, PRIEŽLEJAS 
plkst. 20.20

bezmaksas 800

8.12. GARKALNES pagastā Ceļojošais ZIEMASSVĒTKU EKSPRESIS un eglīšu iemirdzēšanās GARKALNES pagastā
8.decembrī ceļojumam pievienojās skatuves māksliniece Katrīna Gupalo. NĀKOTNES IELA 24, 

GARKALNE  plkst. 12.30; SPORTA LAUKUMS, Sofijas iela MĀRSILI plkst. 13.20 ; ZVIRGZDU IELA 21, 
BALTEZERS  plkst. 14.10; AINAVU IELA 28, PRIEDKALNE plkst. 15.10; plkst. 16.00 BUKULTOS (Basketbola 
laukumā); plkst. 18.00 UPESCIEMĀ (laukumā pie skolas); plkst. 20.00 GARKALNES PARKĀ

bezmaksas 900

7.12 KC “Berģi” Vidējās paaudzes deju kolektīva SAIME koncerts bezmaksas 120

11.12. KC“Berģi” Liepājas leļļu teātra izrāde “OLAFA ZIEMASSVĒTKI” Telpu noma- -

12.12. KC “Berģi” Bērnu deju kolektīva "Pasaciņa" svētku koncerts “Ziemassvētku ekspresis” bezmaksas 200
13.12. KC “Berģi” KINO. Mans draugs pingvīns maksas 14

PASĀKUMI. KULTŪRAS CENTRS/NAMS “BERĢI”

18.12. KC “Berģi” Garkalnes skolas interešu izglītības Ziemassvētku koncerts “TIK BALTI” bezmaksas 250

19.12. KC “Berģi” BerģuMūzikas un mākslas pamatskola ielūdz uz Ziemassvētku uzvedumu "Kraukšķītis" bezmaksas 150

30.12. KC “Berģi” Svētku koncerts. AG TRIO UN AIJA VĪTOLIŅA maksas 200

2634



Sports
Datums Vieta Sporta aktivitāte Dalībnieki Kopējais skaits pagastā/pilsētā, 

organizators:

1.12.2024. Vēja Ligzda 2024.gada čempionāts ZOLĪTES SPĒLĒ 
12.posms/Zonenberga kauss

21

Ropažu pagastā 
(Ropažu Sporta centrs) - 274

8.12.2024 Ropažu sporta centrs Aktīvās atpūtas ģimenes pasākums “Ziemassvētku 
sporta puzle’’

60 – 70 ģimenes, 
individuāli - 120 

14.12.2024 Ropažu sporta centrs Ropažu pagasta 2024.gada čempionāts galda tenisā 
6. posms, kopvērtējums

11

21.12.2024 Zaķumuižas sporta zāle Ropažu pagasta 2024.gada čempionāta NOVUSĀ 9. 
posms, kopvērtējums

16

21.12.2024 Zaķumuižas sporta zāle Ropažu pagasta Ziemas Kausa izcīņas turnīrs 
FUTBOLĀ vīriešu komandām

85

29.12.2024 Vēja Ligzda Ropažu pagasta 2024.gada čempionāts ZOLĪTES 
SPĒLĒ 13.posms/kopvērtējums

21

1.12.2024 Ulbrokas sporta komplekss Ziemas ģimeņu festivāls 400 Stopiņu pagastā (Ulbrokas sporta komplekss)  
- 45019.12.2024 Ulbrokas sporta komplekss Ziemassvētku jampadracis 50

5.12.2024 Stopiņu pamatskola Ropažu novada skolēnu sporta spēles sportiskajās 
stafetēs 2.klasēm

100
Izglītības departaments – 100 

8.12.2024 Vangažu vidusskola Galda spēļu sacensības novusā un galda tenisā 
Vangažu vidusskolas sporta zālē

10

Vangažu pilsētā (Vangažu sporta centrs) - 32

22.12.2024 Vangažu vidusskola Ziemassvētku Rūķu kauss Vangažos 22

5.12.2024 KC "Berģi" Garkalnes zolītes decembra turnīrs 2024 17 Garkalnes pagastā  (Garkalnes sporta centrs) - 
17

Novadā - 873


	1: Izpilddirektora atskaite. slaids
	2. slaids
	3: Budžeta izpilde līdz 2024. gada 30. decembrim. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30. slaids
	31. slaids
	32. slaids
	33. slaids
	34. slaids
	35. slaids
	36. slaids
	37. slaids
	38. slaids
	39. slaids
	40. slaids
	41. slaids
	42. slaids
	43. slaids
	44. slaids
	45. slaids

